股数（股）
占总股本比例

（%）
股数（股）

占总股本比例

（%）

清研创投

合计持有股份 6,099,238 5.74 2,968,038 2.79

其中：无限售条件股份 6,099,238 5.74 2,968,038 2.79

   有限售条件股份 0 0 0 0

力合创投

合计持有股份 6,776,930 6.37 6,776,930 6.37

其中：无限售条件股份 6,776,930 6.37 6,776,930 6.37

   有限售条件股份 0 0 0 0

力合泓鑫

合计持有股份 252,008 0.24 252,008 0.24

其中：无限售条件股份 252,008 0.24 252,008 0.24

   有限售条件股份 0 0 0 0

合计 13,128,176 12.35 9,996,976 9.40

4. 承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的

承诺、意向、计划
是□√  否□

本次股权变动系股东履行前期已披露的减持计划。

根据公司2024年10月14日披露的《关于持股5%以上股东

减持股份预披露公告》（公告编号：2024-074）。清研创投计

划在本次减持股份的预披露公告发布之日起15个交易日后的3

个月内以集中竞价交易和大宗交易方式减持公司股份不超过

3,189,867股（占本公司总股本比例2.95%，占剔除回购股份后

本公司总股本比例3%）。其中，通过集中竞价交易方式减持

的，在任意连续90个自然日内减持股份的总数不超过公司股份

总数的1%；通过大宗交易方式减持的，在任意连续90个自然

日内减持股份总数不超过公司股份总数的2%。如减持期间公

司发生送股、资本公积金转增股本等事项，将对该减持股份数

量进行相应调整。

本次减持情况与已披露的减持计划一致，目前减持计划已

实施完毕。

本次变动是否存在违反《证券

法》《上市公司购买管理办法》

等法律、行政法规、部门规章、

规范性文件和本所业务规则等

规定的情况

是□ 否□√

5. 被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规

定，是否存在不得行使表决权的

股份

是□ 否□√

注：

（1）上述表格中的“减持比例”、“占总股本比例”：以截至目前公司总股本 108,010,000

股，剔除股份回购专用证券账户 1,681,100 股后的总股本 106,328,900 股为基数计算，下同；

（2）上述明细数加总与合计数的差异系四舍五入所致，下同。

二、股东减持情况

1. 股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元/股） 减持股数（股） 减持比例

清研创投

集中竞价

交易

2024 年 11 月 5 日

-2024 年 11 月 21 日
17.36 1,053,200 0.99%

大宗交易 2024 年 12 月 4 日 15.73 2,078,000 1.95%

合计 3,131,200 2.94%

注：

（1）减持股份来源：首次公开发行前已发行股份；

（2）集中竞价交易方式的减持价格区间：16.26 元/股-19.19 元/股。

2. 股东及其一致行动人本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占总股本

比例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

清研创投

合计持有股份 6,099,238 5.74 2,968,038 2.79

其中：无限售条件股份 6,099,238 5.74 2,968,038 2.79

   有限售条件股份 0 0 0 0

力合创投

合计持有股份 6,776,930 6.37 6,776,930 6.37

其中：无限售条件股份 6,776,930 6.37 6,776,930 6.37

   有限售条件股份 0 0 0 0

力合泓鑫

合计持有股份 252,008 0.24 252,008 0.24

其中：无限售条件股份 252,008 0.24 252,008 0.24

   有限售条件股份 0 0 0 0

合计 13,128,176 12.35 9,996,976 9.40

三、其他相关说明

1. 本次减持遵守《公司法》《证券法》《深圳证券交易所创业板股票上市

规则》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自律

监管指引第 18 号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等法律法规、

部门规章及规范性文件的规定。

2. 本次减持与清研创投此前已披露的意向、减持计划一致。

3. 清研创投在公司《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》和《首

次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书》中承诺情况如下：

（1）本企业承诺严格根据中国证监会、深圳证券交易所等有权部门颁布的

相关法律法规及规范性文件的有关规定，履行相关股份锁定承诺事项，在中国证

监会、深圳证券交易所等有权部门颁布的相关法律法规及规范性文件的有关规定

以及股份锁定承诺规定的限售期内，承诺不进行任何违反相关规定及股份锁定承

诺的股份减持行为。

（2）本企业承诺严格遵守中国证监会、深圳证券交易所相关规则（包括但

不限于《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》等），确定后续持股计划。

如相关法律法规、规范性文件或中国证监会、证券交易所关于股东减持股份有新

规定的，本企业将认真遵守相关规定。

（3）本企业将在公告的减持期限内以中国证监会、深圳证券交易所等有权

部门允许的合规方式（如大宗交易、集合竞价等）进行减持。

（4）如本企业确定减持公司股票的，本企业承诺将提前 3 个交易日通知公